
年金受取年金受取 切り替え
キャンペーンキャンペーン

豪華グルメが当たる！
※5,000円相当のグルメカタログ

年金受取口座を他金融機関から
JAに変更した方

抽選対象者

上記期間中に「年金受給権者 受取機関変更届」をJA窓口・
職員にご提出された方

国民年金、農業者年金、共済年金、
船員年金、その他の年金

※1

対象の年金

※1 新国民年金・国民年金・厚生年金　※2 企業年金等

※2

「年金受給権者 受取機関変更届」にご記入いただ
くだけで簡単にJAに変更することができます。

既に他金融機関で年金をお受取りの方

詳
し
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。

年金受給権者 受取機関変更届（見本）

見本

©よりぞう

切
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だ
ぞ
う
！

キャンペーン期間 ： 

2025年4月1日（火）▶7月31日（木）  

【注意事項】※「年金受給権者 受取機関変更届」1枚につき、抽選権1つ付与します。※当選発表については、2025年8月抽選後、商品の受け渡しをもって当選の発表にかえさせていただきます。※賞品はJA職
員がご連絡のうえ、ご自宅にお届けいたします。※賞品受け取りの権利を他人に譲渡したり、金品に交換したりすることはできません。※厳正なる抽選のうえ、当選者の決定をいたします。当選結果にかかるご照会は
お受けできませんのでご了承ください。※プレゼント商品は、一時所得と考えられ、確定申告が必要な場合があります。詳しくは、税理士等の専門家にご相談のうえご確認ください。※詳しくはお近くのJAにお問い合わ
せください。
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支店一覧
JA晴れの国岡山

本店／倉敷市玉島八島1510-1  TEL.086-476-1834  https://www.ja-hareoka.or.jp

岡山西エリア岡山東エリア

086-952-0511
086-955-1221
086-957-2121
086-995-1261
086-954-0311
0869-64-3381
0869-67-0026
0869-93-0127
0869-88-1131
0869-84-3161

瀬 戸 支 店
山 陽 支 店
赤 坂 支 店
熊 山 支 店
赤磐吉井支店
備 前 支 店
伊里日生支店
和 気 支 店
佐 伯 支 店
吉 永 支 店

☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎

倉敷かさやエリア

086-422-4101
086-465-0484
086-424-2714
086-455-8125
086-472-2539
086-444-5151
086-465-2123
0865-63-4121
0865-65-1515
0865-67-0321
0866-82-0116

倉 敷 支 店
中 洲 支 店
幸 町 支 店
福 田 支 店
児島駅前支店
連 島 支 店
西阿知支店
笠 岡 支 店
笠岡北支店
笠岡南支店
矢 掛 支 店

☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎

びほくエリア

0866-22-2161
0866-22-3004
0866-22-2930
0866-57-3221
0866-42-3311
0866-48-2291
0866-54-1321
0866-52-2820

高 梁 支 店
木野山支店
高梁落合支店
有 漢 支 店
成 羽 支 店
川 上 支 店
賀 陽 支 店
北 房 支 店

☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎

勝英エリア

0868-72-1342
0868-38-3131
0868-36-5101
0868-36-4121
0868-75-1121
0868-77-1121
0868-78-3101

美 作 支 店
勝 央 支 店
勝 北 支 店
奈 義 支 店
作 東 支 店
勝 田 支 店
英 北 支 店

☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎

新見エリア

0867-72-3135
0867-76-1144
0867-98-2125
0867-92-6012
0867-94-3115
0867-96-2211

新見駅前支店
美 穀 支 店
大 佐 支 店
神 代 支 店
矢 神 支 店
哲 多 支 店

☎
☎
☎
☎
☎
☎

真庭エリア

0867-44-2661
0867-56-2620
0867-66-2522
0867-62-2031
0867-42-1120
0867-52-1120

勝 山 支 店
美 甘 支 店
蒜 山 支 店
湯 原 支 店
久 世 支 店
真庭落合支店

☎
☎
☎
☎
☎
☎

津山エリア

0868-26-1519
0868-22-2746
0868-28-0343
0868-54-0223
0868-52-2931
0868-42-3141
0868-66-1107
0868-57-3141
086-728-2211
0868-62-1151
0868-22-2356

津山東支店
津 山 支 店
津山西支店
鏡 野 支 店
奥 津 支 店
加 茂 支 店
中 央 支 店
久 米 支 店
久米南支店
柵 原 支 店
津山駅前支店

☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎

086-485-1261
086-462-1145
086-462-1980
086-429-1171
086-462-4488
086-482-0647
086-552-3135
086-522-2188
086-522-2151
0865-42-3153

倉敷南支店
菅 生 支 店
中 庄 支 店
倉敷東支店
庄 支 店
早島町支店
船 穂 支 店
玉 島 支 店
玉島北支店
金 光 支 店

☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎

0865-44-2111
0865-64-3311
0865-54-3241
0866-93-7841
0866-92-0074
0866-96-0410
086-698-0331
086-698-0018
0866-94-0021
0866-93-2336

鴨 方 支 店
里 庄 支 店
寄 島 支 店
吉備路支店
総社東支店
総社西支店
真備東支店
真備西支店
清 音 支 店
山 手 支 店

☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎

0866-62-8370
0866-67-3515
0866-62-4105
0866-62-1381
0866-87-2531
0866-72-1414

井 原 支 店
井原西支店
井原東支店
井原北支店
美 星 支 店
井原芳井支店

☎
☎
☎
☎
☎
☎
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JCT

JCT

JCT
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岡山西エリア

真庭エリア 津山エリア

倉敷かさやエリア

勝英エリア

岡山東エリア
びほくエリア

新見エリア

©ソラとサン LINE
お得な情報を配信！

＠924kyalxID 友だち登録はこちらから▲

広報誌 レシピ キャンペーン


